
 

 

 
 

 

 

Praça Frei Mathias de Gênova, 184 – Centro – Fone: (43) 3526-1458 
CEP: 84970-000 – Santana do Itararé - PR 

www.santanadoitarare.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 201/2023 

 

 

O Senhor JOSÉ DE JESUZ IZAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Nomear a equipe Técnica para procedimentos do Plano Diretor: 

I - MARIO HENRIQUE MALAQUIAS DA SILVA 
1º Coordenador 

II - FÁBIO DE OLIVEIRA BATISTA 

Secretário Municipal de Administração 

III - VALDIR APARECIDO VIEIRA 
Representante da Secretaria Municipal de Infraestrutura 

IV - ALICE DAS BROTAS SENE GUIMARÃES 

Representante da Secretaria Municipal de Saúde 

V - CARLA RAFAELA COUTINHO 

Representante da Secretaria Municipal Educação e Cultura 

VI - ANGELA MARIA GUARNIERI AZEVEDO 

Chefe da Divisão Municipal de Arrecadação e Fiscalização de Tributos 

VII - NAIRDO PEREIRA 

Responsável pelo Setor Contábil 

VIII - GABRIELE SILVA WOLFF BARBOSA 

Secretária Municipal de Agricultura e Pecuária 

IX - CESAR MARANGON 

Engenheiro Civil 

X - NARA ELUZA MORAIS SILVA 

Representante da Secretaria Municipal de Administração 

XI - JOSÉ CARLOS RADOSKI 

Representante do Santanaprev 



 

 

 
 

 

 

Praça Frei Mathias de Gênova, 184 – Centro – Fone: (43) 3526-1458 
CEP: 84970-000 – Santana do Itararé - PR 

www.santanadoitarare.pr.gov.br 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Santana do Itararé, 05 de maio de 2023. 

 

 

 

JOSÉ DE JESUZ IZAC 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


